
Protokoll

Sektionsstyrelsemöte 2021-10-20

Sektionen för Arkitektur och Industridesign

inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola

Plats: Styrelserummet, A-huset

Närvarande:

Jasmina Wierzbicka, Ordförande
Embla Westman, Sekreterare
Simon Stråle, Kassör
Marcus Bonder, Øverphøs
Johanna Ericson, Ordförande CeremU
Rina Zetterqvist, Sexmästare

Nils Strömberg, Ordförande NärU
Axel Leksell, Ordförande InfU
Alva Villebeck, Ordförande AktU
Benjamin Redin, Ordförande SRID
Fabian Koppers, Ordförande SRA

Adjungerade:

Agnes Humling
Alva Lind
Anna Hulteberg
Antonia Zoe Freudenberger
August Eriksson
August Johannesson
August Mårtensson
Celine Adolfsson
Clara Kraft
Cornelia Sundell
Daniel Pettersson
Ebba Alkstrand
Edvard Björkqvist
Elias Hollingsworth
Elin Neij
Ella Sylvander
Elsa Birath Pingani
Elvin Zargarian
Elvira Stålhammar
Emil Klaar
Emily Brodszki
Emma Witt
Erik Paulin
Erik Skans Mächs

Eskil Sverreson
Filip Arkemar
Frederike Kemna
Frej Einarsson
Frida Bergström
Frida Neckmar
Frida Sandberg
Greta Stålbom
Hannes Gärdenfors
Hedda Gustavsson
Herman Appelros
Hilda Johansson
Hugo Börrén
Jacob Enger
Josefin Kocken
Karolina Fex
Klara Johnsson
Linnèa Johansson
Linnea Larsson
Lisa Christiansson
Lisa Wibäck
Louise Leijon
Lukas Albrektsson
Lukas Svensson

Maria Xie
Matilda Ingvast Wennerström
Mikaela Brandt
Nicholas Jackson
Nils Bris Martinsson
Noa Lindvall
Olle Herolf
Olle Palm
Saga Persson
Sandra Erlandsson
Sebyon Charo
Signe Rittfeldt
Simon Lennartsson
Simone Tystad
Sofia Magnusson
Sofie Gruvesäter
Svante Jonsell Zetterqvist
Tilde Sääf
Tova Sinbad
Truls Olin
Viktor Thelin



§1. OFMÖ

Ordförande förklarar mötet öppnat 17.21.

§2. Godkännande av dagordning och tid

Styrelsen beslutar att godkänna dagordning och tid.

§3. Val av justeringsperson

Styrelsen beslutar att välja Simon Stråle till justeringsperson.

§4. Eventuella adjungeringar

Ständigt adjungerade:
Ebba Wågman, Jämlikhetsombud

Styrelsen beslutar att adjungera enligt lista.

§5. Invalsprocess

Jasmina förklarar hur invalsprocessen går till och föreslår att välja in funktionärer till respektive utskott i
klump.

Styrelsen beslutar att välja in funktionärer till respektive utskott i klump.

Funktionärer till Aktivitetsutskottet

Noa Lindvall
Eskil Sverreson
Sofie Gruvesäter
Greta Stålbom
Herman Appelros
Frida Neckmar
Sandra Erlandsson
Linnèa Johansson
Sebyon Charo

Elvin Zargarian
Frej Einarsson
Matilda Ingvast Wennerström
August Mårtensson
Simon Stråle
Elin Neij
Viktor Thelin
Simone Tystad
Hedda Gustavsson

Ella Sylvander
Lukas Svensson
Anna Hulteberg
Simon Lennartsson
Hugo Börrén
Alva Villebeck

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Aktivitetsutskottet.



Funktionärer till Ceremoniutskottet

Hugo Börrén
Marcus Bonder
Hannes Gärdenfors
Viktor Thelin
Cornelia Sundell
Elvira Stålhammar

Agnes Humling
Lisa Christiansson
Fredrike Kemna
Karolina Fex
Rina Zetterqvist
Edvard Björkqvist

Olle Palm
Alva Villebeck
Johanna Ericsson

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Ceremoniutskottet.

Funktionärer till Informationsutskottet

Maria Xie
Alva Villebeck
Nicholas Jackson
Linnea Larsson
Elias Hollingsworth
Svante Jonsell Zetterqvist
Simone Tystad
Hilda Johansson
Louise Leijon

Lukas Albrektsson
Alva Lind
Emil Klaar
Filip Arkemar
Ebba Alkstrand
August Johannesson
Frida Sandberg
Frida Bergström
Edvard Björkqvist

Klara Johnsson
Erik Skans Mächs
Olle Palm
Elsa Birath Pingani
Sebyon Charo
Jasmina Wierzbicka
Axel Leksell

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Informationsutskottet.

Funktionärer till Internationella utskottet

Daniel Pettersson
Lisa Wibäck
Antonia Zoe Freudenberger
Agnes Humling

Simon Stråle
August Johannesson
Embla Westman
Nils Strömberg

Karolina Fex
Rina Zetterqvist
Tova Sinobad

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Internationella utskottet.

Funktionärer till JämlikA

Johanna Ericson
Frida Bergström
Jasmina Wierzbicka

Hugo Börrén
Ebba Wågman

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i JämlikA.



Funktionärer till Näringslivsutskottet

Signe Rittfeldt
Saga Persson
Sofia Magnusson
Maria Xie

Embla Westman
Olle Herolf
Truls Olin

Jasmina Wierzbicka
Nils Strömberg

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Näringslivsutskottet.

Funktionärer till Sexmästeriet

Anna Hulteberg
Nils Bris Martinsson
Frej Einarsson
Josefin Kocken
Matilda Ingvast Wennerström
Simon Stråle
Jacob Enger
Truls Olin
Olle Herolf

Mikaela Brandt
August Mårtensson
Emily Brodszki
Erik Skans Mächs
Clara Kraft
Erik Paulin
Frederike Kemna
Lisa Christiansson
Filip Arkemar

Ebba Alkstrand
Antonia Zoe Freudenberger
Sebyon Charo
Edvard Björkqvist
Jasmina Wierzbicka
Marcus Bonder
Tova Sinobad
Rina Zetterqvist

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Sexmästeriet.

Funktionärer till Studierådet Industridesign

Emma Witt
August Eriksson
Celine Adolfsson

Frida Neckmar Frederike Kemna
Benjamin Redin

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Studierådet Industridesign.

Funktionärer till Studierådet Arkitektur

Marcus Bonder
Sebyon Charo
Frida Bergström

Sofia Magnusson Tilde Sääf
Fabian Koppers

Styrelsen beslutar att välja in klumpen som funktionärer i Studierådet Arkitektur.

§5. OFMA



Ordförande förklarar mötet avslutat 17.42.

Sekreterare - Embla Westman Ordförande - Jasmina Wierzbicka

Justeringsperson - Simon Stråle


